
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO
DI  UN INCARICO A  TEMPO  DETERMINATO,  AI  SENSI  DELL’ART.  15
SEPTIES,  COMMA  1,  DEL  D.LGS  502/92  E  S.M.I.,  DI  DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO  PER  LE  ESIGENZE  DEL  “PROGETTO
COMUNICAZIONE”  DELL’AZIENDA  OSPEDALIERO  UNIVERSITARIA  DI
MODENA.-  Ammissione  candidati  e  nomina  Commissione  di
Valutazione. 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la Delibera n. 202 del 17/11/2022 esecutiva ai sensi di legge, con
cui è stata disposta l’emissione di un Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato, ex art. 15-septies del D.Lgs.
502/92 e  s.m.i.,  nel  Profilo  Professionale  di  Dirigente  Amministrativo  per  le
esigenze del “Progetto Comunicazione” dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di
Modena.   

 Visto l’Avviso pubblico, parte integrante della succitata Delibera, con scadenza
delle domande al 15/12/2022, rivolto agli interessati in possesso dei requisiti
prescritti e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n.
358 del 30/11/2022;

 Preso atto che è pervenuta n. 1 domanda; 
 Dato  atto  che  per  la  candidata  sono  state  accettate,  al  momento,  le

dichiarazioni  apposte  sulla  domanda  stessa  per  quanto  riguarda  i  requisiti
generali  e  specifici  di  ammissione,  che  verranno  accertati  all’atto  della
eventuale assunzione;

 Ritenuto pertanto di ammettere alla selezione la seguente candidata:

COGNOME NOME

1 FERRETTI ALESSANDRA

 Preso atto che il  bando prevede la nomina di  una specifica Commissione di
Valutazione composta da tre componenti (di cui uno con funzioni di presidente)
con esperienza nelle attività di cui al presente avviso. I componenti sono scelti,
nel rispetto del principio della pari  opportunità,  fra il  personale dirigente del
Servizio  Sanitario  Nazionale  in  possesso  di  adeguata  qualificazione  ed
esperienza professionale. 

 Individuati i seguenti componenti, ed acquisita la loro disponibilità:
PRESIDENTE: Dott. Broccoli Lorenzo
COMPONENTE: Dott. Barbieri Paolo
COMPONENTE: Dott. Laviola Massimiliano
SEGRETARIO: Dott.ssa Donati Valentina

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile
del procedimento, il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni e in applicazione del dispositivo della delibera n. 176 assunta dal
Direttore  Generale  in  data  22.10.21  e  in  applicazione  del  dispositivo  della
delibera n. 173 assunta dal 22.10.21

DETERMINA

a) Per i motivi esposti in premessa, di ammettere alla selezione in oggetto la
seguente candidata: 

COGNOME NOME

1 FERRETTI ALESSANDRA



b) di  nominare,  nella  composizione  di  seguito  indicata,  la  Commissione  di
Valutazione prevista dal bando dell’ Avviso in oggetto:

PRESIDENTE: Dott. Broccoli Lorenzo
COMPONENTE: Dott. Barbieri Paolo
COMPONENTE: Dott. Laviola Massimiliano
SEGRETARIO: Dott.ssa Donati Valentina

c) di delegare gli uffici del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale dei
conseguenti adempimenti amministrativi;

d) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale del presente atto;

e) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

f) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo
on line aziendale.

         Il Dirigente Responsabile
  Andrea Decaroli

           (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2023-01-17T08:19:35+0000




